Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 декабря 2019 года № 1363
п. Усть-Ордынский

Об установлении размера коэффициента
к базовой ставке арендной платы

В соответствии со статьями 11, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке определения размера, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденным решением Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 24 октября 2018 года № 275,  руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер коэффициента к базовой ставке арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утверждаемой ежегодно по муниципальному образованию «Эхирит-Булагатский район», на 2020 год равным 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Эхирит-Булагатский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Эхирит-Булагатский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г.А. Осодоев